cujo objeto é a Contratação de empresa para
fornecimento de serviços gráficos, para atender as
necessidades do município de São Pedro dos Crentes. Vencedor:

*^MAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME. CNPJ:
11.383,230/0001-01, itens:(004 e 017) Valor Total de: R$ 1.465,00
(mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais). Vencedor: MAY
EMPREENDIMENTO LTDA ● ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10, itens: (007,
009, 025, 050 e 051) Valor Total de: R$ 25.349,50 (vinte e cinco mil
e trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).
Vencedor: R, J. N. MARTINS EIREÜ - ME, CNPJ: 41.613.985/0001-08,
itens: (013, 014, 016, 021, 023, 026, 033, 040, 042, 043, 044, 045, 046
e 047} Valor Total de: R$ 10.355,50 (dez mil e trezentos e
cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos). Vencedor: SELMA
S. TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-44, itens:
(001, 002, 003, 005, 006, 008, 010, 011, 012, 015, 018, 019, 020, 022,
024, 027, 028, 029, 030, 031, 032, 034, 035, 036, 037, 038, 039, 041,
048, 049, 052, 053, 054 e 055) pelo Valor Total de: R$ 46.901,50
(quarenta e seis mil e novecentos e um reais e cinquenta
centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 003/2024 PROCESSO N®
025/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 003/2024
LEI 14.233/2021
PROCESSO DE ORIGEM
Pregão Eletrônico n® 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO n® 025/2024